

---

# C. SAABYE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26765749**

Sølvagervej 20A  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2025**

---

**Charlotte Saabye**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C. SAABYE HOLDING ApS  
Sølvagervej 20A  
4534 Hørve

CVR-nr.: 26765749

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Den økonomiske aktivitet i selskabet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. -302.551 anses ikke for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.131</b>	<b>-8.706</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.131</b>	<b>-8.706</b>
Indtægter af kapitalinteresser		-299.246	74.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.963	15.842
Andre finansielle omkostninger		-8.137	-5.361
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-302.551</b>	<b>76.438</b>
Skat af årets resultat	1	0	-396
<b>Årets resultat</b>		<b>-302.551</b>	<b>76.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-299.246	74.663
Overført resultat		-3.305	-33.621
<b>I alt</b>		<b>-302.551</b>	<b>76.042</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 117.856	kr. 417.102
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>117.856</b>	<b>417.102</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.856</b>	<b>417.102</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		202.418	208.552
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>202.418</b>	<b>208.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>202.418</b>	<b>208.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>320.274</b>	<b>625.654</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.856	365.102
Overført resultat		1.653	4.958
Forslag til udbytte		0	35.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>192.509</b>	<b>530.060</b>
Skyldig selskabsskat		428	1.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.337	93.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.765</b>	<b>95.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.765</b>	<b>95.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>320.274</b>	<b>625.654</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	365.102	4.958	35.000	530.060
Betalt udbytte				-35.000	-35.000
Årets resultat		-299.246	-3.305	0	-302.551
Egenkapital, ultimo	125.000	65.856	1.653	0	192.509

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	396
	<u>0</u>	<u>396</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2024	52.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 30. september 2025</b>	<b><u>52.000</u></b>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2024	365.102
Årets resultatandel	-299.246
Betalt udbytte i regnskabsåret	0
<b>Værdiregulering pr. 30. september 2025</b>	<b><u>65.856</u></b>
<b>Bogført værdi pr. 30. september 2025</b>	<b><u>117.856</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Saabys ApS, Holbæk	33 1/3%	-897.739	353.568

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende associeret virksomhed kr. 245.274 og begrænset selvskyldner kaution (33 1/3 %) til fordel for gæld til pengeinstitut i dette selskab.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1